
Ofertas recibidas 2Motivación precio más bajo
Fecha del Acuerdo 02/11/2015
Plazo de Formalización

Observaciones: 02/11/2015

Contacto

Nombre Dirección General de Renfe Mercancías,
S.A.U.
Teléfono 915066224
Fax 911910316
Correo Electrónico parnay@renfe.es

Dirección Postal

Av. Ciudad de Barcelona 4
(28007) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2015-01160
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 23-11-2015 a las
10:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Renfe Mercancías, S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vp1V9ecsuUoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de equipos de protección individual (epis) año 2015

Valor estimado del contrato 42.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.820 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.000 EUR.

Clasificación CPV
35113400 - Ropa de protección y de seguridad.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
ESPAÑA
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

SISVALD CEE S.L.
NIF B86056702

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.002,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.882,54 EUR.



Proceso de Licitación

Gestión simplificada
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Precio más bajo

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O%2ByjY8JdpPYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 00000000079422015-01160 |  2015-211370 | lun, 23 nov 2015 10:15:49:841 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23047126701574748977719196420602519951 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 


